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Wszyscy potencjalni Wykonawcy

Dot. przetargu D-40/2024 Dostawa specjalistycznego sprzetu medycznego jednorazowego uzytku
na potrzeby Bloku operacyjnego Szpitala Wielospecjalistycznego im. dr. Ludwika Blazka w
Inowroclawiu

WYJASNIENIA

Zamawiajacy dzialajac na mocy art. 135 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 roku Prawo Zaméwien
Publicznych (Dz. U.2019 poz. 2019) przedstawia ponizej wyjasnienia do zadanych pytan:

Pytanie 1

Zadanie 2

Prosz¢ o wskazanie przez Zamawiajacego w przetargu nr D-40/2024 zadaniu nr 2 jaka pojemnos¢ kleju
tkanowego ma na mysli, tj zestaw 2 ml, zestaw 4ml czy zestaw 10 ml.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wskazuje pojemnos¢ kleju - 2 ml.

Pytanie 2

Zadanie 21 p.2

Czy Zamawiajacy w zadaniu 21 poz. 2 dopusci do postgpowania cewnik dwuswiattowy dlugoterminowy
poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metodg Anterograde bez otworéw bocznych z opatentowang
konstrukcjg koncdwki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne umiejscowienie koncowki w prawym
przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, $rednica 15,5 FR o dlugosciach

- koncowka mankiet 19 cm, koncowka nasadka 23 cm, dtugosé catkowita 36 cm

- koncéwka mankiet 23 cm, koncowka nasadka 27 cm, dtugos¢ catkowita 40 cm

- koncowka mankiet 28 cm, koncowka nasadka 32 cm, dtugosé¢ catkowita 45 cm

- koncéwka mankiet 33 cm, konicowka nasadka 37 cm, dtugos¢ catkowita 50 cm

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujacy cewnik

- silikonowe ramiona

- zlagcze typu PEEK odporne na ekstremalne obcigzenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- wskazniki wypeienia, rozmiar i dlugos¢

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztalcenia prowadnica ,,J”” z wysoka zawartoscia tytanu zapewniajaca wyjatkowo
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wysoka elastyczno$¢ i odpornosc na odKsztalcenia , dodatkowy kKomfort zapewnia powioka z PTEFE,
ktéra gwarantuje gladka powierzchni¢ i najwyzszy poslizg
- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- igta wprowadzajaca 18G

- Trokar

- rozszerzadto 12 Fr

- rozszerzadlo 16 Fr z rozrywalna koszulka
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyZszego.
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&DNV////] Pytanie 3
N Czy Zamawiajacy wydzieli z zadania 21 poz. 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na utworzenie osobnego pakietu.

Pytanie 4

.Czy Zamawiajacy w zadaniu 21 poz. 2 dopusci do postgpowania cewnik dwuswiattowy
diugoterminowy poliuretanowy Smooth Flow do implantacji metoda Anterograde bez otwordw
bocznych z opatentowang konstrukeja koficowki, ktéra umozliwia proste i precyzyjne umiej scowienie
koficéwki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji ponizej 1%, $rednica 15,5 FR o dlugosciach
- koficdwka mankiet 19 cm, koncéwka nasadka 23 cm, dtugos¢ catkowita 36 cm

- koficéwka mankiet 23 cm, koncéwka nasadka 27 cm, dtugosé catkowita 40 cm

- konicéwka mankiet 28 cm, koncédwka nasadka 32 cm, dtugos¢ catkowita 45 cm

- koncdwka mankiet 33 cm, koncowka nasadka 37 cm, dtugosé catkowita 50 cm

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujacy cewnik

- silikonowe ramiona

- ztacze typu PEEK odporne na ekstremalne obciazenia chemiczne i mechaniczne

- zacisk na cewnik ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- wskazniki wypelnienia, rozmiar i dtugosc¢

- kompatybilny z MRI

- odporna na odksztalcenia prowadnica ,,J” z wysoka zawartocia tytanu zapewniajaca wyjatkowo
wysoka elastycznos¢ i odpornosé na odksztalcenia , dodatkowy komfort zapewnia powloka z PTFE,
ktéra gwarantuje gladka powierzchnie i najwyzszy poslizg

- zacisk cewnika ze skrzydetkami do mocowania na skorze

- igta wprowadzajaca 18G

- Trokar

- rozszerzadlo 12 Fr

- rozszerzadto 16 Fr z rozrywalng koszulka
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wydzieli z zadania 21 poz. 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na utworzenie osobnego pakietu.

Pytanie 6

Dotyczy zadania 20 :

Czy Zamawiajacy dopusci do pozycji 1:

Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Sktad: komora i kaniula wykonane w cato$ci z
tytanu i biokompatybilng obudowa z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o ksztalcie zblizonym do
»tezki”, ulatwiajacym wprowadzenie portu pod skorg, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy facznik
mocujacy cewnik z przewodem wyprowadzajacym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga
portu 5g, wysokos¢ portu 10,1 mm, Srednica membrany 10,5mm, zestaw wprowadzajgcy oparty na
technice Seldingera, silikonowy cewnik dotaczany (nie polaczony trwale z komora portu) w rozmiarze 7
Fr o dlugosci 60 cm Oznaczenie dtugosci co lem trwale naniesione na cewnik i opis co S5em. W
zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skoéra- "tepy" bez powierzchni tnacej, narzedzie
do unoszenia naczynia, igla Hubera prosta 22 G, strzykawka 10ml, narzedzie do przeptukania cewnika,
rozszerzacz z rozrywalng koszulka 8 Fr, prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajacym obstuge
jedna reka, echogeniczna iglta wprowadzajgca 18G (1,2mm) x 70mm, 2 taczniki do mocowania cewnika
z portem, banka Raulersona, sterylne oblozenie, bezlateksowa ostona na glowice USG, dwie sterylne
gumki i zelkarta pacjenta, bransoletka informujaca iz pacjent posiada port, paszport pacjenta w j.
polskim, instrukcja obstugi w j. polskim. Port do wlew6w pod ci$nieniem do 325 psi, przeptyw 3 ml/sek,
kompatybilny z MRI i TK

i/lub

Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Sktad: komora i kaniula wykonane w catosci z
tytanu i biokompatybilng obudowa z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o ksztalcie zblizonym do
»tezki”, utatwiajagcym wprowadzenie portu pod skorg, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy facznik
mocujacy cewnik z przewodem wyprowadzajacym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga
portu 7,6g, wysokos¢ portu 12,2 mm, $rednica membrany 12,1mm, zestaw wprowadzajacy oparty na
technice Seldingera, silikonowy cewnik dolaczany (nie potaczony trwale z komorg portu) w rozmiarze 8
Fr. Oznaczenie dlugosci co 1cm trwale naniesione na cewnik i opis co Sem. W zestawie: tunelizator do
przeprowadzenia cewnika pod skora- "tepy" bez powierzchni tnacej, narzedzie do unoszenia naczynia,
igla Hubera prosta, strzykawka 10ml, narzedzie do przeptukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalng
koszulka, prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajacym obstuge jedna reka, echogeniczna igla
wprowadzajaca 18G (1,2mm) x 70mm, 2 ftaczniki do mocowania cewnika z portem, banka
Raulersona,sterylne oblozenie, bezlateksowa ostona na glowice USG, dwie sterylne gumki i zel karta
pacjenta, bransoletka informujaca iz pacjent posiada port, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja
obstugi w j. polskim. Port do wlewéw pod cisnieniem do 325 psi, przeptyw 3 ml/sek, kompatybilny z
MRI i TK?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego.

= Pytanie 7
do pozycji 2:
Zestaw do zaktadania portéw naczyniowych o skladzie:
- nozyczki proste typu Reynolds 11cm
- peseta zagieta anatomiczna 13 cm
- nozyczki preparacyjne typu Metzelbaum 15 cm
- peseta chirurgiczna typu Adson 12 cm
o - hak chirurgiczny 12 ¢cm
‘{}{\ DN /j - peseta anatomiczna prosta 14 cm

2 1506001 - pojemnik plastikowy czerwony 250 ml

- pojemnik plastikowy zielony 250 mlx2

- kompres z gazy z nitka RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek x 20
- skalpel nr 23
- skalpel z dluga raczka nr 11
- opatrunek sterylny, wiékninowy 5x7,5
- strzykawka L-L 10 mI x 3
- strzykawka L-S 10 ml
- igla 21G/38mm
- fartuch chirurgiczny
- serweta na stot narzedziowy 140x160cm
- serwety samoprzylepne 90x100cm x3
- ta$ma 36x9cm
- serweta 180x180cm
- uchwyt na igly 15cm
- 2 reczniki
Oraz dodatkowo
Igla do zabiegow Seldingera 18G 70mm
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
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Pytanie 8

Dotyczy zadania 20 :

Czy Zamawiajacy dopusci

do pozycji 1:

Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Skiad: komora i kaniula wykonane w catosci z

tytanu i biokompatybilng obudowa z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o ksztalcie zblizonym do

Jezki”, ufatwiajagcym wprowadzenie portu pod skore, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy Iacznik
' mocujacy cewnik z przewodem wyprowadzajagcym portu Z wyczuwalnym momentem blokady, waga
/ portu 5g, wysoko$¢ portu 10,1 mm, érednica membrany 10,5mm, zestaw wprowadzajacy oparty na
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technice Seldingera, silikonowy cewnik dofaczany (nie polaczony trwale z komorg portu) w rozmiarze 7
Fr o dtugosci 60 cm Oznaczenie dlugosci co lem trwale naniesione na cewnik i opis co Sem. W
zestawie: tunelizator do przeprowadzenia cewnika pod skoéra- "tepy" bez powierzchni tngcej, narzedzie
do unoszenia naczynia, igta Hubera prosta 22 G, strzykawka 10ml, narz¢dzie do przeplukania cewnika,
rozszerzacz z rozrywalng koszulka 8 Fr, prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajagcym obstuge
jedng rekg, echogeniczna igla wprowadzajaca 18G (1,2mm) x 70mm, 2 taczniki do mocowania cewnika
z portem, barnka Raulersona, sterylne oblozenie, bezlateksowa ostona na gtowice USG, dwie sterylne
gumki i zelkarta pacjenta, bransoletka informujaca iz pacjent posiada port, paszport pacjenta w j.
polskim, instrukcja obstugi w j. polskim. Port do wlewow pod cisnieniem do 325 psi, przeptyw 3 ml/sek,
kompatybilny z MRI i TK

i/lub

Port naczyniowy niskoprofilowy wraz z akcesoriami. Skiad: komora i kaniula wykonane w catosci z
tytanu i biokompatybilng obudowa z tworzywa sztucznego (polioksymetylen), o ksztalcie zblizonym do
»ezki”, ulatwiajacym wprowadzenie portu pod skore, 3 otwory do przyszycia portu, tytanowy facznik
mocujagcy cewnik z przewodem wyprowadzajacym portu z wyczuwalnym momentem blokady, waga
portu 7,6g, wysokos$¢ portu 12,2 mm, $rednica membrany 12,Imm, zestaw wprowadzajacy oparty na
technice Seldingera, silikonowy cewnik dotaczany (nie polaczony trwale z komorg portu) w rozmiarze 8
Fr. Oznaczenie dtugosci co lem trwale naniesione na cewnik i opis co 5cm. W zestawie: tunelizator do
przeprowadzenia cewnika pod skdra- "tepy" bez powierzchni tnacej, narzedzie do unoszenia naczynia,
igta Hubera prosta, strzykawka 10ml, narz¢dzie do przeplukania cewnika, rozszerzacz z rozrywalna
koszulka, prowadnik (60 cm) w podajniku umozliwiajacym obsluge jedna rgka, echogeniczna igla
wprowadzajagca 18G (1,2mm) x 70mm, 2 taczniki do mocowania cewnika z portem, banka
Raulersona,sterylne oblozenie, bezlateksowa oslona na gltowice USG, dwie sterylne gumki i zel karta
pacjenta, bransoletka informujaca iz pacjent posiada port, paszport pacjenta w j. polskim, instrukcja
obstugi w j. polskim. Port do wlewdéw pod ci$nieniem do 325 psi, przeptyw 3 ml/sek, kompatybilny z
MRIi TK.

Oraz do kazdego zestawu portu dotaczany pomocniczy zestaw do zaktadania portow naczyniowych o
sktadzie:

- nozyczki proste typu Reynolds 11cm

- peseta zagieta anatomiczna 13 cm

- nozyczki preparacyjne typu Metzelbaum 15 cm

- peseta chirurgiczna typu Adson 12 cm

- hak chirurgiczny 12 cm

- peseta anatomiczna prosta 14 cm

- pojemnik plastikowy czerwony 250 ml

- pojemnik plastikowy zielony 250 ml x 2

- kompres z gazy z nitka RTG 7,5 x 7,5 cm 12 warstw 17 nitek x 20

- skalpel nr 23

- skalpel z dtuga raczka nr 11

- opatrunek sterylny, wiékninowy 5x7,5

- strzykawka L-L 10 ml x 3

- strzykawka L-S 10 ml
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- 1gla 21G/38mm

- fartuch chirurgiczny

- serweta na st6t narzedziowy 140x160cm
- serwety samoprzylepne 90x100cm x3

- tasma 36x9cm

- serweta 180x180cm

- uchwyt na igly 15cm

- 2 reczniki

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 9

Pozycja 2

Zestaw wprowadzajacy zawierajacy:

- 1 igle wprowadzajaca (Srednica 1.06 x 1.26 Diugo$¢ 70mm)
- 1,,J” Prowadnik ($rednica 0.97 Dugo$¢ 53cm)

- 1 dylatator

- 1 Desilet z rozrywalng ostonka 7 lub 8 Fr

- 1 strzykawka 10 ml

Oraz

- Zakrzywiong igte Hubera z linig faczaca o rozmiarze 20G /20mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 10

Dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy dopusci Siatke polipropylenowa, niewchtanialna bez niebieskich pasow, o wadze 55
g/m2, wielkosci porow 1,3 x 2,0 mm, grubosci 0,55 oraz o grubodci nici w splocie siatki 0,15 mm ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 11

Dot. Pakietu nr 13

Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu utworzenia depozytu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 12
Pytania dot. tresci SWZ:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby pefnomocnictwo dofgczone do oferty nie zawieralo wskazania

zaméwienia publicznego, ktérego dotyczy?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze z zastrzezeniem, ze bedzie ono dotyczy¢ pelnomocnictwa w

zakresie zamo6wien publicznych.

Pytanie 13
Pytania do przedmiotu zamdéwienia:
Dotyczy pakietu 12, poz. 4:
a) Zwracamy sie¢ z wnioskiem o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zestaw, w ktorym
kleszczyki plastikowe (pean) majg dlugos¢ 13 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.
b) Zwracamy si¢ z wnioskiem o wyjasnienie czy Zamawiajacy uzna za rdwnowazny do Octenilinu
$rodek Prontosan w ampulce 40 ml i dopusci taki $rodek w skladzie zestawu? Srodek Octenilin 30
ml w saszetce zostal wycofany przez producenta.
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednoczesnie uzna za rownowazny.
¢) Zwracamy si¢ z wnioskiem o wyjasnienie czy nie doszlo do omylki pisarskiej w czgsci opisu:
"8xkompres gazowy 17 nitkowy z wykroju 20x20cm" i Zamawiajacy miat na mysli 8 x kompres z
gazy 17N, 8W, 7,5x7,5 cm oraz 5 x tupfer z gazy 17N o wykroju 20 x 20 cm?
Odpowiedz:
Zamawiajacy ma na mysli 8 x kompres z gazy 17N, 8W, 7,5x7,5 cm oraz 5 x tupfer z gazy 17N o
wykroju 20 x 20 cm

Pytanie 14

Dotyczy pakietu 12 - Zalgcznik nr 2a - depozyty:

Zwracamy si¢ z wnioskiem o wyjasnienie czy nie doszlo do omyiki pisarskiej w zakresie depozytu dla
pakietu 12 i czy Zamawiajacy oczekuje stworzenia depozytu dla poz. 1 A, B; poz. 2 A,B,C oraz poz. 3?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje depozytu dla pozycji: 1A iB, 2 A, B i C oraz pozycji 3

Pytanie 15

Pytania do projektu umowy:

W zwigzku z art. 431. PZP [Obowigzek wspdldziatania zamawiajacego i wykonawcy] wskazujacym na
fakt, iz Zamawiajacy i wykonawca wybrany w postepowaniu o udzielenie zamdéwienia obowiazani sg
wspoldziataé przy wykonaniu umowy w sprawie zamowienia publicznego, zwanej dalej "umowa", w
celu nalezytej realizacji zamowienia przesytamy nastgpujace zapytania do wzoru umowy:

1. Zwracamy si¢ z wnioskiem o ztagodzenie kar umownych § 8 na proponowane:

» 1. Wykonawca zaptaci Zamawiajagcemu kary umowne za:

1) odstgpienie od niniejszej Umowy z przyczyn zawinionych przez Wykonawce — w wysokosci 5%
wartosci netto niezrealizowanej czgsci Umowy,
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
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2) za zwloke w realizacji dostaw na podstawie Zamowien Zamawiajacego, w wysokosci 0,3%

wartodci netto zestawow niedostarczonych w terminie, za kazdy dzien zwloki.”?
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 16
Pytania do projektu umowy depozytu:
1. Zwracamy si¢ z wnioskiem o ztagodzenie kar umownych § 12 na proponowane:

»l. Strony ustalaja, ze naprawienie szkody wyniklej z niewykonania lub nienalezytego wykonania
zobowiazania niepienig¢znego objetego umowa nastapi przez zaptatg kary umownej w przypadku:
a) odstgpienia od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn, za ktére ponosi odpowiedzialnos¢
Wykonawca —w wysokosci 5 % wartoéci brutto niezrealizowanej wartosci umowy,
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.
b) zwloki w realizacji dostaw w wysokosci 0,3% wartoéci towardw nie dostarczonych w terminach

okrelonych w § 4 ust.2, § Sust 12 oraz § 9 ust. 1 umowy- za kazdy dzien zwloki jednak nie wiecej niz
10 % wartosci brutto towaréw niedostarczonych w ww. terminach™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgodg na powyzsze.

Pytanie 17
Zwracamy si¢ z wnioskiem o poprawienie omylki pisarskiej w zakresie § 20:
,,Umowa obowigzuje od dnia 07.11.2023 roku do dnia 07.11.2024 roku.” ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje zapis i nadaje mu brzmienie:

Umowa obowiazuje od dnia ..........cccoeveenee. dodnia ...ccovvereerniinninne roku.
Pytanie 18

Wykonawca zwraca si¢ z pytaniem do Zamawiajacego czy dopusci
Pakiet 7

] Worek do narzadéw Laparoskopowy worek do ekstrakcji wystepujacy w rozmiarze: 10 mm x 120 mm
x 150 mm- 250ml. Worek z prowadnica, mocowany samozaciagajaca nicig , zsuwany z
samorozprezalnego pierscienia, wzmocnione dno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

2 Worek do narzadéw Laparoskopowy worek do ekstrakcji wystepujacy w rozmiarze: 12 mm x140 mm
x 246 mm- 1500 ml. Worek z prowadnica, mocowany samozaciggajaca nicig , zsuwany z
samorozprezalnego pierscienia. Podwdjne, wzmocnione dno?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.
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4 Ssak Instrument laparoskopowy ssaco-pluczacy z przezroczysta rekojescig i drenem rozgatezionym na
dwa- zakonczony grotem, posiada 2 przyciski oznaczone kolorystycznie: ssanie i plukanie(
Proksymalnie umieszczona irygacja zapobiegajaca zablokowaniu ssaka przy odsysaniu). Ssak nie
odbijajacy $wiatla, posiada tepe zakoriczenie z otworami bocznymi: 2 koricéwki 5 mm lub 10 mm o
dtug. 33 lub 45mm. Narzedzie bez mozliwosci pobrania posiewu z wngtrza ssaka. Migkkie, tatwe do
rozdzielenia, wolne od ftalanéw (pozbawione DEHP) przewody o niskim stopniu skrgcalnosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 19

Pakiet 7

Czy zamawiajacy dopusci

4 Ssak Instrument laparoskopowy ssaco-pluczacy z przezroczysta rekojescig i drenem rozgatezionym na
dwa- zakonficzony grotem, posiada 2 przyciski oznaczone kolorystycznie: ssanie i pfukanie(
Proksymalnie umieszczona irygacja zapobiegajaca zablokowaniu ssaka przy odsysaniu). Ssak nie
odbijajacy $wiatla, posiada tepe zakonczenie z otworami bocznymi: 2 konicéwki 5 mm lub 10 mm o
dtug. 33 lub 45mm. Narzedzie z mozliwoscia pobrania posiewu z wnetrza ssaka. Migkkie, fatwe do
rozdzielenia, wolne od ftalanéw (pozbawione DEHP) przewody o niskim stopniu skrgcalnosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 20

Pytanie nr 1 dot.: Cze$¢ nr 7. Poz. 1 Worek do narzagdéw

Worek poliuretanowy o pojemnosci 225 ml, wielko$¢ otworu obrgczy po otwarciu worka 9,6 x 6 cm, z
aplikatorem, do pobierania tkanek podczas procedur laparoskopowych. Worek kompatybilny z trokarem
10 mm z metalowymi, rozkladanymi widetkami utrzymujacymi go w pozycji otwartej oraz z uchwytem i
przytwierdzong do niego nicia, sluzaca do zamykania worka i zwalniania go z widetek. Worek
wyposazony w koralik umiejscowiony na koncu widelek, umozliwiajacy wielokrotne zamykanie i
otwieranie worka oraz ulatwiajacy bezpieczne usunigcie worka wraz z preparatem z jam ciata. Worek
wykonany z odpornego na rozerwanie poliuretanu, dno worka pogrubione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 21

Pytanie nr 2 dot.: Cze$¢ nr 7. Poz. 2 Worek do narzadoéw

Czy zamawiajacy dopusci:

Worek poliuretanowy o pojemnosci 1600 ml, wielko$¢ otworu obreczy po otwarciu worka 13,0 x
9,4cm, z aplikatorem, do pobierania tkanek podczas procedur laparoskopowych; kompatybilny z
trokarem 12-15 mm. Worek z metalowymi, rozkladanymi widetkami utrzymujacymi go w pozycji
otwartej oraz uchwytem i przytwierdzong do niego nicig, stuzaca do zamykania worka i zwlaniania go z
widetek, wyposazony w koralik umieszczony na czgéci dystalnej widelek, umozliwiajacy wielokrotne
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zamykanie 1 otwieranie worka oraz ulatwiajacy bezpieczne usunigcie worka wraz z preparatem z jamy
ciala. Worek wykonany z odpornego na rozerwanie poliuretanu, dno worka pogrubione.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego.

Pytanie 22

Pytanie nr 3 dot.: Cze$¢ nr 7. Poz. 3 Trokar jednorazowy

Czy Zamawiajacy dopusci:

Jednorazowy trokar optyczny 12 mm o dtugosci 100 mm, bez noza ani plastikowych ostrych krawedzi.
Obturator - atraumatyczny separator tkankowy wyprofilowany skretnie z otworem pozwalajacym na
bezposrednig insuflacje. Kaniula zebrowana atraumatyczne W ksztalcie litery Z, kodowana
kolorystycznie dla rozréznienia rtozmiaru. Dwustopniowy zawér gazowy. Catkowicie odtaczana
obudowa uszczelki utatwia usuwanie probek oraz szybka desuflacje.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 23

Do wadium :

Zwracam si¢ z pro$ba o odstapienie przez Zamawiajacego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiazanie
to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsiebiorcow dziatajacych na rynku
zam6wien publicznych, przyczyni si¢ do ograniczenia po stronie wykonawcéw kosztow uzyskania
zaméwienia publicznego, a przez to zwigkszy dostepnosé rynku zamoéwien publicznych dla
wykonawcow oraz pobudzi koniunkture gospodarcza.

Zamawiajacy winien rozwazy¢ zasadno$¢ siggania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne,
takie jak wilasnie zadanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace
przemawiaé¢ za mozliwoscig zadania whiesienia wadium (o ktérym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp)
wskazuje si¢ okolicznosci skutkujace powaznym zakloceniem postepowania przetargowego, w tym
mogace wptynaé na jego wynik (np. ryzyko wystgpienia zmowy wykonawcéw, udziatu w postepowaniu
niesolidnego wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postgpowania nie wskazuje na
wystepowanie ww. ryzyk, to zadanie whiesienia wadium w tym przypadku wydaje si¢ bezcelowe.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 24

Zadanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga :

« Standardowe ostrza chirurgiczne z wysokiej jakosci stali weglowej, ostre, nie powodujace
szarpana skory.

¢ Produkt sterylny, klasy Ila

« Sterylizacja za pomoca promieniowania gamma

« Kazde ostrze pakowane jest indywidualnie w foli¢ metalowa z rysunkiem ostrza w skali 1:1¢ Na
pojedynczym ostrzu wygrawerowana nazwa producenta oraz numer ostrza
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* Na opakowaniu jednostkowym wyraznie oznakowany ksztait ostrza, rozmiar, data waznoSci, data
produke;ji

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyzszego.

Pytanie 25

Pakiet 7 Poz.4 Ssak

Prosimy Zamawiajacego o zgode do zaproponowania: Jednorazowy system pluczaco-ssacy do zabiegdéw
laparoskopowych: zakoficzenie z minimum 6 bocznymi otworami zapewniajacymi perfekcyjne ssanie i
plukanie. Kaniula dtugosci 33 cm, $rednicy Smm na catej dlugosci bez pszewezen, z drenem di. 3 m.
System posiada mozliwos¢ odkrecenia jednorazowej kaniuli bgdacej w dostarczonym zestawie i
nakrecenia do niej wielorazowej kaniuli o dtugosci 45 cm, $rednicy Smm lub wielorazowej kaniuli 33
cm o $rednicy 10mm co pozwala na szersza mozliwo$é wykorzystania zestawu. Pelnigc misje naszej
firmy co do pozytywnego biznesu na $wiecie oraz uéciwej konkurencji, oferujemy w tej pozycji 270 szt.
jednorazowych zestawow ssgco irrigacyjnych oraz 2 szt. kaniul bariatrycznych wielorazowego uzytku,
t.j. o dlugosci 45cm, $rednicy Smm.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 26

Pakiet 11 poz 4,5

Czy Zamawiajacy w pozycji 4,5 wymaga kolder kompatybilnych i zgodnych z instrukcja obstugi aparatu
do ogrzewania pacjenta Bair Hugger 775 ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga powyZszego.

Pytanic 27

Formularz cenowy

Zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze na etapie przygotowania oferty
wykonawca wypetnia formularz cenowy od kolumny ,.cena jednostkowa netto”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 28

Petnomocnictwo

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o odstapienie od wymogu, aby pelnomocnictwo wskazywato
postgpowania o zamdwienie publiczne, ktérego dotyczy. Wykonawca przystgpujac do wielu postgpowan
przetargowych dysponuje ogélnym petnomocnictwem, ktére upowaznia ogélnie do reprezentowania w
postepowaniach przetargowych.

Odpowiedz:

Patrz odpowiedz nr 12
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Pytanie 29

§ 5 ust. 6 wzoru umowy oraz §8 ust 6 wzoru umowy depozyt
Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o odstapienie od ww. zapisu. Prosimy o mozliwos¢
wystawiania faktur w formacie PDF po kazdej zrealizowanej dostawie towaru, przesylanej na adres
mailowy Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 30

Pak. 26, poz. 1:

Czy Zamawiajacy miat na mysli siatki do przepuklin pachwinowych metoda laparoskopowa w
rozmiarach 10,3 x 15,7 cm i 12,2 x 17,0 cm, w orientacji prawej i lewej. Parametry techniczne zgodne z
SWZ. Orientacja i rozmiar do wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 31

Pak. 26, poz. 2:

Czy Zamawiajacy miat na mysli siatki do przepuklin pachwinowych metodg laparoskopowa w
rozmiarach 10,8 x 16,0 cm i 12,4 x 17,3 cm, w orientacji prawej i lewej. Parametry techniczne zgodne z
SWZ. Orientacja i rozmiar do wyboru przez Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza powyzsze.

Pytanie 32

Pytanie do zadania 25

Zwracamy si¢ z uprzejma o dopuszczenie wkiu¢ centralnych brandu ARROW wg nastepujacego opisu:
Zestawy do kaniulacji duzych naczyn metoda Seldingera, dla dorostych, sterylny, sktad zestawu:
cewnik, igta punkcyjna 18G/6,35cm, prowadnik stalowy odporny na zalamane ze znacznikami EKG, na
powierzchni znaczki informujace o glebokosci wprowadzenia, z jednej strony koficéwka J z drugiej
strony mickka koricéwka prosta, 0,032”/60cm dla cewnikéw 20cm w pochewce w ksztalcie kofa,
rozszerzacz strzykawka luer slip Sml, na kazdym kanale zaciski $lizgowe do zamknigcia kanatow,
wklejka w karte pacjenta lub historie zabiegu zawierajace nr katalogowy oraz dane cyfrowe o cewniku
(lot, data waznosci)

Poz.1 jednokanatowy: 7Fr/ 14Ga/20cm

Poz. 2 dwukanatowy 7Fr/14,18Ga/20cm

Poz. 3 trzykanatowy 7Fr/16,18,18Ga/20cm

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 33
Czy Zamawiajacy wymagac bedzie igly punkcyjnej 18Ga/6,35cm?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga igly punkcyjnej dtuzszej niz 6,35 cm.

Pytanie 34
Zadanie 8

Poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowazno$ci, stapler liniowy z nozem wbudowanym w

Vit fadunek, w rozmiarze 60 o diugosci linii zszywek 65,1 mm i dlugosci linii cigcia 62 mm,
. jednorazowego uzytku do stosowania wewnetrznego. Stapler wyposazony jest w:
&° "o, |- dwustronng dzwignie do wystrzelenia fadunku

- przycisk szybkiego zwalniania

R
o 3
KD NV /)/ - wskaznik kofica linii cigcia
o - ruchomy ladunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- bez systemu zabezpieczajace zespolenie: tancucha pozycjonujacego tkanki

- réwnoczesne zamykanie konicéwek roboczych narzedzia i rownomierna kompresjg tkanki,
- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 3,8mm utozonych w dwoch rzgdach.

Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 35

Poz. 2 zad.8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler liniowy z nozem wbudowanym w
tadunek, w rozmiarze 80 o dhlugosci linii zszywek 85,1 mm i dlugosci linii cigcia 82 mm,
jednorazowego uzytku do stosowania wewnetrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dzwignie¢ do wystrzelenia tadunku

- przycisk szybkiego zwalniania

- wskaznik konca linii cigcia

- ruchomy tadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- bez systemu zabezpieczajace zespolenie: tancucha pozycjonujacego tkanki

- réwnoczesne zamykanie koricéwek roboczych narzedzia i rownomierna kompresje tkanki,

- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 3,8mm utozonych w dwéch rzedach.

Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 36

Poz. 3 zad.8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler liniowy z nozem wbudowanym w
tadunek, w rozmiarze 60 o dlugosci linii zszywek 65,1 mm i dlugosci linii cigcia 62 mm,
jednorazowego uzytku do stosowania wewngtrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dzwignie do wystrzelenia fadunku
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- przycisk szybkiego zwalniania

- wskaznik konca linii cigcia

- ruchomy fadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- bez systemu zabezpieczajace zespolenie: faficucha pozycjonujacego tkanki

- réwnoczesne zamykanie koncoéwek roboczych narzedzia i rtOwnomierna kompresje tkanki,
- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 4,8mm utozonych w dwoch rzedach.

Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 37

Poz. 4, 5 zad.8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler liniowy z nozem wbudowanym w
ladunek, w rozmiarze 80 o dlugosci linii zszywek 85,1 mm i diugosci linii ciecia 82 mm,
jednorazowego uzytku do stosowania wewngtrznego. Stapler wyposazony jest w:

- dwustronng dzwignie do wystrzelenia tadunku

- przycisk szybkiego zwalniania

- wskaznik kofica linii cigcia

- ruchomy fadunek zabezpieczajacy przed przypadkowym wystrzeleniem,

- bez systemu zabezpieczajace zespolenie: tancucha pozycjonujacego tkanki

- réwnoczesne zamykanie koficowek roboczych narzedzia i rownomierna kompresje tkanki,

- 64 zszywek ze stopu tytanu o wysokosci 4,8mm utozonych w dwoch rzedach.

Staplery pakowane po 5 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 38

Poz. 6 zad.8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, jednorazowy tadunek liniowy z wbudowanym
nozem, jednorazowego uzytku, diugoé¢ linii zszycia 65,1 mm, 85,1 mm, zszywki tytanowe,
kompatybilne ze staplerami z pozycji od 1 do 5. Ladunki pakowane po 6 szt. w opakowaniu, z
odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyZszego.

Pytanie 39

Poz. 7 zad.§8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler okrezny, zagiety, jednorazowego uzytku,
z uchylng gtéwka, rozmiary:

21mm, z manualna kompresja tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokos¢ otwartej zszywki 4,5 mm

24 mm, z manualng kompresja tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokosé otwartej zszywki 4,5 mm

26 mm, z manualng kompresja tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokos¢ otwartej zszywki 4,8 mm
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79 mm, z manualng kompresja tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokosc otwarte) zszywki 4,8 mm

32 mm, z manualng kompresja tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokos¢ otwartej zszywki 5,0 mm
Zszywki okragte w przekroju, zamykajace si¢ w ksztalt litery ,,.B”. Ergonomiczna konstrukcja ,,pokretla
skrzydlowego”, przejrzysty wskaznik optymalnego momentu strzatu. Rekojes¢ pokryta powtoka
antyposlizgowa. Staplery pakowane po 3 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem
ilo§ci? Zamawiajacy okresli rozmiar staplera podczas sktadania zamowienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 40

Poz. 8 zad.8

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, stapler okr¢zny jednorazowy, hemoroidalny,
rozmiar 32, 33, lub 34 mm z transparentna glowica, umozliwiajaca lepsza widoczno$¢ ekstrahowanej
tkanki, z wygodnym, ergonomicznym pokrettem do otwierania i zamykania, sygnat dzwigkowy,
oznajmiajacy gotowo$é do uruchomienia, w zestawie akcesoria transanalne jednorazowego uzytku.
Staplery pakowane po 3 szt. w opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Zamawiajacy okresli rozmiar staplera podczas sktadania zam6wienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 41

Zadanie 10

Poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci, na zasadzie réwnowaznosci, jednorazowy stapler zamykajaco tnacy
z prosta gléwka, dtugo$é linii cigcia 40mm. Stapler umozliwia 7-krotne przetadowanie tadunku podczas
jednego zabiegu, zawiera fadunek w kolorze zielonym do tkanki grubej o wysokosci zszywki otwartej
4,8 mm, po zamknieciu 2,0 mm. Zszywki wykonane ze stopu tytanu. Staplery pakowane po 3 szt. w
opakowaniu zbiorczym, z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyZszego.

Pytanie 42

Zadanie nr 17, pozycja nr 1

Czy zamawiajacy dopusci zestaw ortopedyczny sktada sie:
z uchwytu rozbudowanego o éredn'icy wejéciowej okolo 9/11 mm, ktéry cechuje si¢ wyttoczonym
uzebrowaniem dla zapewnienia stabilnego chwytu podczas odsysania, uchwyt o dlugos¢ okoto 21 cm; z
filtrem perforowanym umieszczonym w uchwycie o srednicy okoto 16,5/19 mm z 44 otworami po obu
stronach; z dlugiej zakrzywionej koficéwki ssacej o $rednicy okoto 5/7 mm i dlugosci okoto 23 cm z
dwoma otworami bocznymi; z krétkiej zakrzywionej konicéwki ssacej o tej samej Srednicy i diugosci
okoto 15 ¢cm z dwoma otworami bocznymi; z prostej koncowki ssacej o $rednicy okoto 5/7 mm i
dtugosci okofo 28 cm z dwoma otworami ssacymi; oraz z drenu z koficéwka typu lejek - cut-to-fit o
$rednicy 5,4/8 mm i dlugosci 200 cm. Zestaw jest przeznaczony do zbierania odlamkéw i fragmentow
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Kostnych, skrzepdw, szpiku oraz cementu Kostnego. Posiada transparentng koncdwke 1 specjalne
okienko w uchwycie, ktére umozliwia obserwacje odsysanych elementéw. Dren aczacy, wykonany z
medycznego, elastycznego PCV, jest wzmocniony wzdhuz, co zapobiega jego zginaniu i zasysaniu nawet
przy uzyciu wysokich cisnien. Produkt jest sterylny i zapakowany podwdjnie, w folie i folie i papier?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZsze.

Pytanie 43

Zadanie nr 17, pozycja nr 2

Czy zamawiajacy dopusci zestaw do odsysania pola operacyjnego bez kontroli sity ssania sktadajacy si¢
z: koncowki ssacej z zdejmowana nasadka chronigcg przed uszkodzeniem narzadoéw, atraumatyczne
zakoficzenie kaniuli wewnetrznej, wykonana z polistyrenu w kolorze biatym, dtugo$¢ catkowita 264mm,
dtugoséé¢ po wysunigciu kaniuli wewngtrznej 257 mm, $rednica kaniuli wewnetrznej 5,2 mm (+/- 0,3mm),
érednica facznika 7,75 mm (+/- 0,3mm), kaniula wewnetrzna z dwoma naprzeciwleglymi otworami
bocznymi, ostonka posiadajaca 6 rzedéw perforowanych otworéw na diugosci ok. 8,5cm, produkt bez
DEHP i lateksu (z oznaczeniem na opakowaniu indywidualnym), sterylizowana tlenkiem etylenu,
pakowana w opakowanie papierowo-foliowe oraz osobno dolaczonego drenu o dtugosci 210cm i
$rednicy CH24 (5,0/8,0mm) z koncéwkami lejek — cut-to-fit, sterylny, zapakowany podwojnie, w folig i
folie i papier?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego. Zamawiajacy oczekuje produktu pakowanego w kompletach z
konicowka, co zmniejsza ilos¢ odpadow i ogranicza mozliwos¢ zainfekowania podczas przygotowania
do zabiegu operacyjnego.

Pytanie 44

Dotyczy §2 wzoru umowy- zatgcznik nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na termin dostawy wynoszacy 2 dni roboczych od otrzymania
zamoOwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze. Zgodnie z zapisem SWZ.

Pytanie 45

Dotyczy §5 wzoru umowy- zalacznik nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przesylanie faktur elektronicznych w formacie PDF na wskazany
przez siebie adres email?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uzupetnia §6 wzoru umowy i nadaje mu brzmienie:

Zamawiajacy na podstawie art.106n ust.1 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug
udziela Wykonawcy zgody na wystawienie i przesylanie faktur, duplikatéw faktur oraz ich korekt, a
takze not obciazajacych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na platformie PEF
dostepnej pod adresem https://brokerpefexpert.efaktura. oov.pl lub na adres windykacja@szpitalino.pl
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Pytanie 46

Zadanie 1 Pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny 21F zamiast 22F?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego

Pytanie 47

Zadanie 1 Pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny 27F zamiast 28F?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego

Pytanie 48

Zadanie 1 Pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny o dlugosci 500mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 49

Zadanie 1 Pozycja 1-5

Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny kazdy pakowany osobno w podwojne opakowanie — zewn.
papier-folia, wewn. foliowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 50

Zadanie 5 Pozycja 1-6

Czy Zamawiajacy dopusci dren Kehra kazdy pakowany osobno w podwdjne opakowanie — zewn.
papier-folia, wewn. foliowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 51

Zadanie 6 Pozycja 1-6

Czy Zamawiajacy dopusci wycen¢ ostrzy za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 52
Zadanie 15 pozycja 1
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Czy Zamawiajacy dopusci butelke Redon z jednym oczkowym uchwytem do podwieszenia?
Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.

Pytanie 53

Zadanie 15, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci butelk¢ Redon 400ml skalowang liczbowo co 50ml, linearnie co 10ml1?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.
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W\ DNV /// Zadanie 15, pozycja 1

\E”C: 15090017 Czy Zamawiajacy dopusci butelk¢ Redon mikrobiologicznie czysta posiadajaca Swiadectwo Czystosci
Mikrobiologicznej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza powyZzszego.

Pytanie 55

Zadanie 15, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci Dren Redona w rozmiarze CHI5 zamiast CH16?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza powyzszego.

Pytanie 56

Zadanie 15, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci podwéjny przewdd do cystoskopu z drenem z PVC zakonczonym stozkowym
tacznikiem z fabrycznie nalozong migkka silikonowa przediuzka?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyZzsze.

Pytanie 57

Zadanie 15, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusci przewdd do cystoskopu pakowany jednostkowo w opakowanie podwojne:
wewnetrzne foliowe, zewnetrzne papier-folia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 58

Pytanie 1. Dotyczy Pakietu 14 POZYCJA 1:

Ze wzgledu na mozliwos$é zaoferowania produktu najwyzszej jakosci od europejskiego producenta,
zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie elektrod powrotnych REM, z petlg sprzezenia zwrotnego,
uniwersalnych, hydrozelowych o powierzchni 107cm?2 (WYMAGANE 100-110cm2) kompatybilnych z
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aparatami posiadanymi przez Zamawiajacego, posiadajace wszysikie certyfikaty kompatybilnosci 1
bezpieczenistwa uzytkowania wystawione przez producenta elektrod z Unii Europejskiej. Dodatkowg
zaletg tych elektrod jest ich uniwersalnos¢, tzn. sa przeznaczone dla pacjentow dorostych i dzieci.
NASZA ELEKTRODA JEST WOLNA OD LATEKSU (dodatkowa korzys¢).

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 59
Pytanie 2. Dotyczy Pakietu 14 POZYCJA 1:
Prosimy o dopuszczenie elektrod z pierécieniem ekwipotencjalnym (nowsza generacja i bezpieczniejsza

niz pierwotnie opisane SWZ) o nastgpujacych parametrach:

Wersja dzielona (Return Electrode Monitor) z pierscieniem
ekwipotencjalnym, ~kompatybilna migdzy ~ innymi  z
urzqdzeniami marek: Valleylab, Conmed, Erbe, Emed
posiadajgcymi system kontrolujqcy ciqglosé petli zwroinej
pradu wysokoczgstotliwoSciowego. Wersja bez
jednorazowego kabla w zestawie.

MODELE 2030/2130/3031/2031/2131

MATERIAL Hydrozel 1,5mm
POWIERZCHNIA 85cm? (170,5mm x 128,5mm)
KONTAKTU
ELEKTRODY
POWIERZCHNIA 23cm?
PRXEWODZACA
PODLACZENIE Dwubiegunowe, rozstaw 23,4mm
IMPENDANCJA <50,0 Ohm
ILOSC SZTUK 50 sztuk w kartonie (kazda elektroda pakowana osobno)
W OPAKOWANIU
CERTYFIKATY — | _CEo123/FDASIO(K) =
. ’
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze.

Pytanie 60
Zadanie 25. Czy wszystkie drobne elementu zestawu ( igta Seldingera, rozszerzadto, dodatkowe

skrzydetka mocujace, skalpel, beziglowa zastawka, kabelek do EKG, strzykawka trzyczesciowa) poza
prowadnicg i cewnikiem wlozonymi stabilnie w blisterze, maja by¢ pakowane w dodatkowy woreczek
dla ochrony przed rozsypaniem i zabrudzeniem?

Odpowiedz:

Wszystkie powyzsze elementy winny by¢ pakowane w dodatkowy woreczek dla ochrony przed
rozsypaniem i zabrudzeniem




